

二次报价一览表

采购项目编号：驿政采购-2026-04-3

包号：驿政采购-2026-04-3A

货币单位：人民币（元）

序号	货物名称	数量	单位	报价	备注
1	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂	6	吨	560280	无
2	10%联苯·噻虫嗪悬浮剂	3.75	吨	236250	无
3	0.01%14-羟基芸苔素甾醇可溶液剂	1.5	吨	80220	无
.....
谈判报价总计		大写： <u>捌拾柒万陆仟柒佰伍拾</u> 小写： <u>876750 .00</u> 元			

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应处理。

2、谈判费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费、及其他一切费用。

3、以上报价应与“初次报价明细表”中的报价相一致。

4、供应商按格式填列，不得自行更改，否则引起的不利后果由供应商承担。

供应商： 驻马店德利科技实业有限公司（全称并加盖公章）

日期： 2026 年 04 月 17 日



附件 4

最终报价明细表（格式）

采购项目编号：驿政采购-2026-04-3

包号：驿政采购-2026-04-3A

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂	迈万佳	亩用量：40（毫升/克） 规格：40 克/袋	6 吨	93380	560280
2	10%联苯·噻虫嗪悬浮剂	忠臣	亩用量：40（毫升/克） 规格：25 克/袋	3.75 吨	63000	236250
3	0.01%14-羟基芸苔素甾醇可溶液剂	迪依力	亩用量：40（毫升/克） 规格：10 毫升/袋	1.5 吨	53480	80220
.....
报价总计		大写：捌拾柒万陆仟柒佰伍拾 小写：876750 .00 元				

备注：以上各分项报价含运输费、税费及其他费用等。

供应商：驻马店德利科技实业有限公司（全称并加盖公章）

日期：2026 年 04 月 17 日

